
Protokół Nr 106

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 19 sierpnia 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 15°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad .

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu

Koneckiego do realizacji projektu pn: "Bezpieczna Przyszłość" w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał czy są uwagi, bądź

propozycje do zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji zaproponowanej przez Pana Starostę.

Zarząd przyjął protokół Nr 105 z dnia 14 sierpnia 2020r.
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Ad.3

PrzewodniczącyZarządu- Pan Grzegorz Piec przedstawił projekt uchwały

Zarządu w sprawie przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji projektu pn:

"Bezpieczna Przyszłość" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja

Rozwój 2014-2020. Poinformował, że projekt dedykowany jest dla Domu

Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich oraz dla Domu Pomocy

Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej. Całkowita wartość projektu wynosi

1 562017 zł, w tym 858252 zł dla DPS "Cichy Zakątek", 703 764 zł dla DPS

"Etola". Projekt nie wymaga wkładu własnego. Okres realizacji projektu - do

31 października 2020 roku. W ramach projektu zostaną zakupione środki ochrony

zapobiegające zarażeniu i rozprzestrzenianiu się COVID-19.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz zwróciła uwagę, że z uchwały

nie wynika która jednostka będzie koordynować realizację projektu.

Po konsultacji z pracownikiem Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia ustalono, że w dniu 17 lipca b.r. został powołany Zespół Projektowy

odpowiedzialny za realizację omawianego projektu.

Główny Specjalista w Wydz. Organizacji i Informatyzacji Powiatu - Pani

Monika Równicka odczytała skład osobowy powołanego Zespołu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 97/2020 w sprawie przystąpienia

Powiatu Koneckiego do realizacji projektu pn: "Bezpieczna Przyszłość".

Ad. 4

W sprawach różnych:

• Zarząd zapoznał się z zapytaniem Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Końskich dotyczącym realizacji inwestycji pn: "Budowa internatu przy

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Baryczy".
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• Ustalono terminy oraz porządki obrad kolejnych posiedzeń Zarządu - na

poniedziałek, na godz. 800 oraz na wtorek, na godz. 800
.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1525 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka

...........................~J .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

J...................................

.........~ .
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